公司分别于第四届董事会第二十二次会议、2021年度股东大会、2022年第一次A股

类别会议及2022年第一次H股类别会议审议通过《关于回购注销部分2019年限制性股票

的议案》，同意本次离职激励对象中，就2名2019年限制性股票激励计划首次授予部分

激励对象，公司将以2018年权益分派方案实施完毕调整后的限制性股票回购价格26.55

元/股回购其所获授但尚未解除限售的限制性股票；就3名2019年限制性股票激励计划预

留部分激励对象，公司将以2019年限制性股票激励计划预留部分授予价格31.46元/股回

购其所获授但尚未解除限售的限制性股票。

11

2、本次回购注销限制性股票的数量与价格

根据公司分别于第四届董事会第二十二次会议、2021年度股东大会、2022年第一

次A股类别会议及2022年第一次H股类别会议审议通过的《关于回购注销部分2019年限

制性股票的议案》、《激励计划（草案）》及公司确认并经律师查验，前述5名激励对象

所获授但尚未解除限售的限制性股票为20,144股，本次回购注销的限制性股票数量为

20,144股。其中，公司回购2名2019年限制性股票激励计划首次授予部分激励对象所获

授但尚未解除限售的限制性股票的价格为26.55元/股，回购3名2019年限制性股票激励

计划预留部分激励对象所获授但尚未解除限售的限制性股票的价格为31.46元/股。

3、公司用于本次回购的资金全部为公司自有资金。

三、本次回购注销的完成情况

1、本次回购注销的股票数量为20,144股，占回购前公司总股本的0.0023%。公司已

向5名原激励对象支付回购价款，相关事项已经立信会计师事务所（特殊普通合伙）审

验，并出具了信会师报字[2022]第ZA14656号验资报告，审验结论为：截至2022年5月

20日止，贵公司回购上述5名股权激励对象股权，减少注册资本及实收资本（股本）人

民币20,144.00元，减少资本公积-股本溢价人民币576,859.84元。变更后公司注册资本为

人民币872,418,220.00元，实收资本（股本）为人民币872,418,220.00元，其中：境内上

市内资股（A股）为人民币749,293,420.00元，境外上市外资（H）股为人民币123,124,800.00

元。

2、经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，上述回购注销事宜已

于2022年10月20日办理完毕。本次回购注销完成后，公司股本总数由872,438,364股变

更为872,418,220股。

四、本次回购注销后公司股本结构变动情况表

12

股份性质
本次变动前 本次变动

（股）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通股 186,000,256 21.32 -20,144 185,980,112 21.32

高管锁定股 183,522,986 21.04 0 183,522,986 21.04

股权激励限售股 2,477,270 0.28 -20,144 2,457,126 0.28

二、无限售条件流通股 686,438,108 78.68 0 686,438,108 78.68

人民币普通股（A股） 563,313,308 64.57 0 563,313,308 64.57

境外上市外资股（H股） 123,124,800 14.11 0 123,124,800 14.11

四、总股本 872,438,364 100 -20,144 872,418,220 100

注：上表中若出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，均为四舍五入原因造成。

五、本次回购注销对公司的影响

本次回购注销事项不会对公司的财务状况和经营业绩产生重大影响，不存在损害

公司及公司股东利益的情况，公司管理团队将继续认真履行工作职责，尽力为股东创

造价值。

特此公告。

   杭州泰格医药科技股份有限公司董事会

   二〇二二年十月二十日